ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ
PODER LEGISLATIVO

Rua Cel. Luiz Gonzaga C. Paiva, 45 – Centro – Fone (84) - 3279-2351 – C.N.P.J: 12.640.728/0001-67

e-mail: presicmxtremoz@gmail.com

PORTARIA Nº 092/2023 EM 17 DE JUNHO DE 2023

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ – RN, no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas nos termos do Regimento Interno e da

Lei Orgânica deste Município.

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR os seguintes servidores de seus respectivos cargos desta

Casa Legislativa.

NOME CPF CARGO

FRANCISCO CANINDE MARCOS TEIXEIRA 010.***.***-08 ASSESSOR LEGISLATIVO

LINDEMIRTES DE MORAIS SILVA GOMES 671.***.***-49 ASSESSOR LEGISLATIVO

SERGIO MURILO NASCIMENTO DO SANTOS 062.***.***-69 ASSESSOR LEGISLATIVO

JOBERSON THALLES TIMOTEO LEITE 094.***.***-51 ASSESSOR LEGISLATIVO

ROSELE MARTINS DE SOUZA NASCIMENTO 063.***.***-62 ASSESSOR LEGISLATIVO

FRANCISCO GILMAR DA SILVA  021.***.***-44 ASSESSOR LEGISLATIVO

OZIANE LIMA CORREIA 091.***.***-90 ASSESSOR LEGISLATIVO

JEFFERSON ARAÚJO DE BRITO 700.***.***-27 ASSESSOR LEGISLATIVO

FRANCIZANA RODRIGUES DE MEDEIROS 030.***.***-50 ASSESSOR LEGISLATIVO

FRANCYANE DE MELO BERNARDINO 018.***.***-07 ASSESSOR LEGISLATIVO

ROBERANO CARNEIRO DA SILVA 035.***.***-07 ASSESSOR LEGISLATIVO

SANDRA MARIA SERAFIM DA SILVA 634.***.***-15 ASSESSOR LEGISLATIVO

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir data 01 de junho de 2023.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

 Extremoz/RN, 17 de junho de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

_______________________________________
VEREADORA DAMARES DE SALES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ